ご担当者様、下記の通り保守点検の完了をご報告いたします。

案件名称：

実施日時：

場所：

（記入方法）　問題が無ければチェックマーク「 」、問題があれば「■」にして特記事項に状況と対策を記載。

カメラ① カメラ② カメラ③ カメラ④

□ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □

CH① CH② CH③ CH④

□ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □

□

保　守　点　検　報　告　書

特記：

監視カメラシステムメンテナンス（定期年１回）

2012/1/18（月）11:00 - 12:00

東京工場（〒111-0001 東京都荒川区東日暮里三丁目11番31号）

株式会社建築会社　東京工場様

備考：

外面に変形、ネジのゆるみ、腐食はないか

レンズの清掃

カ　メ　ラ　点　検　内　容

録　画　機　点　検　内　容

赤外線ＬＥＤは機能しているか

正面レンズ部分に結露はないか

本体が異常な高温になっていないか

配線を保護している部材に破損、固定ネジのはずれているとこはないか

外装の清掃

録画はされているか

HDDから異常音がしていないか

本体が異常な高温になっていないか

映像の方向、画角は変わっていないか（初期設置状況写真と比較）

収納ボックスに水が入った痕跡はないか

各コネクターがきちんと接続されておりゆるみはないか

外装の清掃

担　当承　認

見　本